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TELE-FONIKA Kable S.A., 32-400 Myślenice, ul. Hipolita Cegielskiego 1, wpisana 
jest do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla 
Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod Nr KRS: 0000491666. REGON: 270543582, NIP: 626-000-43-86, 
Kapitał Zakładowy: 922 993 350 PLN (w całości opłacony).

TELE-FONIKA KABLE S.A.

ul. Hipolita Cegielskiego 1
32-400 Myślenice, Polska

Compliance kontakt:
T: (+12) 652 52 52
E: compliance@tfkable.com

TELE-FONIKA Kable S.A. jako jeden z globalnych liderów w branży produkcji kabli i przewodów jest uznanym i sprawdzonym  
dostawcą wyrobów do światowych firm z różnych sektorów, m.in. telekomunikacyjnego, energetycznego, elektronicznego, 
stoczniowego, wydobywczego.

TELE-FONIKA Kable S.A. przykłada dużą wagę do kwestii respektowania praw człowieka i etyki w biznesie. Takimi zasadami 
kierujemy się w naszej codziennej działalności, ale też oczekujemy przestrzegania ich od naszych kontrahentów w całym łańcuchu 
dostaw.

Minerały konfliktowe, tj. cyna, tantal, wolfram, złoto, kobalt i mika, pochodzą z regionów świata, w których trwają konflikty zbrojne. 
Pozyskiwanie tych minerałów niesie ze sobą ryzyko finansowania organizacji zaangażowanych w nielegalne lub nieetyczne działania, 
w tym łamanie praw człowieka, takie jak praca dzieci, praca przymusowa, niszczenie środowiska i korupcja.
W niektórych procesach produkcyjnych realizowanych w zakładach TELE-FONIKA Kable S.A. stosowane są cyna i mika, które 
należą do minerałów wysokiego ryzyka. TELE-FONIKA Kable S.A. nie kupuje ich bezpośrednio z kopalń, hut lub rafinerii. Mimo to 
czujemy się odpowiedzialni za sposób pozyskiwania tych surowców w naszym łańcuchu dostaw. Dlatego – kierując się społeczną 
odpowiedzialnością w łańcuchu dostaw – świadomie nie stosujemy w swoich wyrobach cyny i miki dostarczanych z regionów 
ogarniętych konfliktami zbrojnymi.

W związku z tym TELE-FONIKA Kable S.A. komunikuje swoim dostawcom niniejszą politykę odpowiedzialnego pozyskiwania 
surowców i oczekuje od kontrahentów przestrzegania jej zasad, a także przedłożenia deklaracji o pochodzeniu tych minerałów, 
określonym do poziomu kopalń, hut i rafinerii, na podstawie szablonów CMRT i EMRT opracowanych przez organizację Responsible 
Minerals Initiative (RMI).

Niniejsza polityka została zatwierdzona przez Zarząd TELE-FONIKA Kable S.A. i zawiera oświadczenie Spółki, dotyczące 
odpowiedzialnego pozyskiwania minerałów.

Polityka będzie regularnie przeglądana oraz publikowana w celu zapewnienia jej ciągłej przydatności i adekwatności w odniesieniu 
do działalności spółki.

Polityka odpowiedzialnego pozyskiwania 
minerałów

Myślenice, dnia 01.03.2024 Zarząd Spółki TELE-FONIKA Kable S.A.


